

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772
Kundennr.: 17614
Datum: 8. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200693 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2153:	Lieferung an: Van Gog Aanhangwagens BV, Nederweert			
1	63903		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 35,40 kg	15	Stück	60,75	911,25
2	639050		STEADY Kupplungsschloss feste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 39,00 kg	15	Stück	63,38	950,70
3	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,36	3,36
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200693				1.865,31
			Lieferungsnr. DI220200711 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2834:	Lieferung an: Brabant-car, Harelbeke			
5	805070		AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,13 kg	1	Stück	48,23	48,23
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200711				48,23
			Lieferungsnr. DI220200713 vom 07.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2835:	Lieferung an: Aanhangwagen stock, Oostende			
7	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	28,49	56,98
8	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,87	18,70
9	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	50	Stück	1,14	57,00

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	64121		STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,15 kg	2	Stück	18,49	36,98
11	62989		STABILO Box 500 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,00 kg	2	Stück	41,04	82,08
12	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200713							251,74
			Lieferungsnr. DI220200714 vom 07.02.2022:	Lieferung an: Van Hoecke Aanhangwagens en Constructies, Berlare			
			Externe Belegnr. ORDER #2833 - 050222:				
13	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	42,92	128,76
14	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	61,36	122,72
15	403060		Caravan-Innenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	15,51	31,02
16	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,70	11,40
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200714							293,90
			Lieferungsnr. DI220200733 vom 07.02.2022:	Lieferung an: Albert Willemse, Tienray			
			Externe Belegnr. ORDER #2837:				
18	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	13,34	26,68
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200733							26,68
			Lieferungsnr. DI220200741 vom 07.02.2022:	Lieferung an: F. Meijer Aanhangwagen, Winsum			
			Externe Belegnr. ORDER #2836:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000731				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2500				
20	63009		Schlagschmiernippel BPW Schmiernippel 02.6850.23.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,90	0,90
21	107360		FRISTOM FT-031 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-031 Kennzeichenleuchte LED, mit	1	Stück	4,56	4,56

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	90163		1,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 66 x B: 96 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,13 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm	1	Stück	20,89	20,89
23	90151		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	19,91	19,91
24	10574		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,17	6,34
25	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	5,85	5,85
26	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,10 kg	20	Stück	0,90	18,00
27	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg	3	Stück	3,44	10,32
28	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,20	10,40
29	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	46,22	46,22
30	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	45,48	45,48
31	62993		STABILO Box 800 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 8,50 kg	1	Stück	64,52	64,52
32	63577		Aspöck-INPOINT III Touch Swich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	28,29	28,29
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220200741				281,68
34	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200741				281,68
			Lieferungsnr. DI220200745 vom 07.02.2022: Lieferung an: Impex V.O.F., Groningen Externe Belegnr. ORDER #2838:				
35	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1	6	Stück	3,50	21,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,59 kg				
36	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	10	Stück	24,01	240,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg				
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200745				261,10
			Lieferungsnr. DI220200876 vom 07.02.2022: Lieferung an: A1aanhängwagens, de Lutte Externe Belegnr. ORDER #2839: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027771 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1863				
38	60130		Knott Stützradkonsole f. KFL	1	Stück	14,60	14,60
			Knott Stützradkonsole für KFL 14, ohne Schraubmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001452 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2635				
39	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX	10	Stück	3,35	33,50
			BÜNTE Steckdosenhalter INOX, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg				
40	40548		Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50	4	Stück	10,07	40,28
			Auto Cargo Belt, Breite 50 mm, Länge 3 m, 500 mit Ratsche aufrollbar, mit S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,16 kg				
41	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm	6	Stück	2,34	14,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg				
42	210235		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 655 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,75	13,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,61 kg				
43	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ	4	Stück	5,34	21,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 1,52 kg				
44	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO	4	Stück	4,21	16,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,88 kg				
45	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G	100	Stück	1,29	129,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 14,00 kg				
46	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200876							283,12
47	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200876							283,12
			Lieferungsnr. DI220200882 vom 07.02.2022:				Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode
			Externe Belegnr. ORDER #2840 - PO06775:				
48	63902		STEADY Diebstahlsicherung	6	Stück	60,00	360,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 17,76 kg				
49	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200882							360,00
			Lieferungsnr. DI220200905 vom 07.02.2022:				Lieferung an: Bruggink Mobility Centre VOF, Oldenzaal
			Externe Belegnr. ORDER #2844:				
50	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	2	Stück	19,78	39,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 3,52 kg				
51	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200905							39,56
			Lieferungsnr. DI220200906 vom 07.02.2022:				Lieferung an: MHO Trailers, Westerbork
			Externe Belegnr. ORDER #2843:				
52	10997		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal	1	Stück	22,57	22,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200906							22,57
			Lieferungsnr. DI220200912 vom 07.02.2022:				Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad
			Externe Belegnr. ORDER #2841 - PO9266:				
54	50189		Schutzhaube für Seilwinde, gra	1	Stück	9,80	9,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,06 kg				

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
55	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,09	54,50
56	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	5	Stück	11,92	59,60
57	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	17,40	52,20
58	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200912							176,10
59	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200912							176,10
Lieferungsnr. DI220200915 vom 07.02.2022:				Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk			
Externe Belegnr. ORDER #2847:							
60	210421		Winkelgelenk M5, M5 x 10,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,70	1,40
61	40116		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,34	0,68
62	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,49	0,98
63	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	5,85	17,55
64	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	9,35	18,70
65	80299		AL-KO Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	21,91	43,82

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
66	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg	100	Stück	1,29	129,00
67	40315		Trennwandhalter 60mm 1 - Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,18	7,08
68	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	2,58	51,60
69	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200915							270,81
			Lieferungsnr. DI220200924 vom 07.02.2022:	Lieferung an: Wemint Tuinmachines en Aanhangwagens, Bornerbroek			
			Externe Belegnr. ORDER #2846:				
70	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	4,08	16,32
71	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	44,35	44,35
72	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	6,78	13,56
73	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,22 kg	3	Stück	22,03	66,09
74	80583		Bremstrommel S 2504-7, 5x112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,10 kg	1	Stück	72,71	72,71
75	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200924							213,03
76	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200924							213,03
			Lieferungsnr. DI220200929 vom 07.02.2022:	Lieferung an: Karre Maar, Sneek			
			Externe Belegnr. ORDER #2850:				
77	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,24	12,00
78	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,85 kg	5	Stück	36,50	182,50
79	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm	5	Stück	9,09	45,45

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg				
80	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	12	Stück	6,21	74,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,72 kg				
81	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200929							314,47
			Lieferungsnr. DI220200931 vom 07.02.2022: Lieferung an: Marinus Aanhangwagens Gilze, Gilze Externe Belegnr. ORDER #2845:				
82	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz	2	Stück	6,64	13,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg				
83	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	10	Stück	6,21	62,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg				
84	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW	1	Stück	18,44	18,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
85	60207		Flexipoint LED rot/weiß	4	Stück	4,60	18,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg				
86	10637		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts	1	Stück	5,16	5,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg				
87	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200931							117,38
			Lieferungsnr. DI220200936 vom 07.02.2022: Lieferung an: K&W Tools, EMMEN Externe Belegnr. ORDER #2851:				
88	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	10	Stück	6,21	62,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg				
89	42562		GTO Rammpuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8 mm	10	Stück	3,54	35,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 2,05 kg				
90	90178		Bremsbackensatz 200 x 50	3	Stück	13,34	40,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,45 kg				
91	40279		Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN	20	Stück	1,01	20,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg				
92	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220200772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220200936				157,72
			Lieferungsnr. DI220200939 vom 07.02.2022:	Lieferung an: linker anhangwagens, Oosterwolde			
			Externe Belegnr. ORDER #2848:				
93	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	3,53	17,65
94	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	14,52	58,08
95	10077		JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	6,08	12,16
96	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200939				87,89
			Lieferungsnr. DI220200948 vom 07.02.2022:	Lieferung an: Muis Aanhangwagens, Nijkerk			
			Externe Belegnr. ORDER #2852:				
97	10966		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	28,40	284,00
98	21072		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	5,51	22,04
99	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200948				306,04
Total EUR							5.377,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200772 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

414,861